(様式1の7)

番         号

平成  年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

申請者 名 称 印

平成14年度河川局所管補助事業国庫債務負担行為
変更交付申請書(〇〇会計)

  平成  年  月  日付け     第     号で交付を受けた平成14年度河

川局所管の下記事業に係る国庫債務負担行為の変更交付を受けたいので、別紙のとおり

申請します。

記

〇 〇 事 業

〇 〇 事 業

〇 〇 事 業

〇 〇 事 業

  (附属資料)

    国庫債務負担行為調書……………(様式2の6)